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Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η

Καλείσθε να συμμετέχετε στην 10η δια ζώσης Συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, που θα 
λάβει χώρα στη αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, την Δευτέρα 17 Ιουνίου του έτους 2024 και 
ώρα 19:00 μ.μ., κατόπιν έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου, κου 
Δημητρίου Αλεξ. Καγιά, σύμφωνα με τις διατάξεις άρθρου 11 του Ν. 5043/2023 , με τις διατάξεις 
του άρθρου 67, του Ν. 3852/2010, η οποία αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 74 του 
Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α’ 133/19-7-2018), για συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των θεμάτων της 
Ημερήσιας Διάταξης:
 

 

Συνημμένα:

1. Πίνακας θεμάτων ημερήσιας διάταξης

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 1) Τον Δήμαρχο Ασπροπύργου,  
                  κ. Ιωάννη Ηλία
              2) Τους Δημοτικούς    
                   Συμβούλους,
              3) Τους Υπηρεσιακούς     
                  παράγοντες

Κοιν.: κα Μαρία Καμπόλη,             
                Πρακτικογράφο Δ.Σ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

      
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ. ΚΑΓΙΑΣ

mailto:d.symboylio@aspropyrgos.gr


ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ
10ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  ΣΤΙΣ 17-06-2024

Θέμα 1ο : Έγκριση 3ης Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού Οικονομικού  Έτους 2024, 
Δήμου Ασπροπύργου.

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 2ο : Έγκριση 4ης   Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού Οικονομικού  Έτους 2024, 
Δήμου Ασπροπύργου.

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 3ο : Λήψη απόφασης για την ανάθεση συγκεκριμένων διαδικασιών και ενεργειών σε 
ορκωτό λογιστή για την υποβοήθηση του Έργου της Επιτροπής Καταγραφής 
και Απογραφής των Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολικές Επιτροπές Δήμου Ασπροπύργου». 

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 4ο : Λήψη απόφασης επί της αιτήσεως για άρση χαρακτηρισμού έκτασης, που έχει 
χαρακτηρισθεί ως χώρος Νεκροταφείου.

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Πολεοδομίας& Τ.Υ., κος Γεώργιος Πέππας.

Θέμα 5ο : Έγκριση παράτασης της προθεσμίας περαίωσης του έργου:
«ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΡΕΦΟΝΗΙΊΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΑΧΤΟΥΡΗ, ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ».

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Πολεοδομίας& Τ.Υ., κος Γεώργιος Πέππας.

Θέμα 6ο : Έγκριση 1ου ΑΠΕ του έργου: «Εκσυγχρονισμός ΚΕΠ ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ»

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Πολεοδομίας& Τ.Υ., κος Γεώργιος Πέππας.

Θέμα 7ο : Διαγραφή & επαναβεβαίωση, που αφορά Δημοτικά Τέλη Καθαριότητας και Φωτισμού μη 
ηλεκτροδοτούμενου χώρου, για την εταιρεία με την επωνυμία DASKO WOOD. 

          
 Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Γ. Πάνος..

Θέμα 8ο : Διαγραφή χρηματικού καταλόγου 7565/2024, που αφορά κλήση ΚΟΚ επ΄ονόματι 
ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ.

          
 Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Γ. Πάνος



Θέμα 9ο : Λήψη απόφασης για την έγκριση επιχειρησιακού Προγράμματος του 
Δήμου Ασπροπύργου, για την διαχείριση αδέσποτων ζώων συντροφιάς.  
       
 Εισηγητής: Ο Αντιδήμαρχος Ενεργειακής Απόδοσης και Αειφόρου Ανάπτυξης, κος Κωνσταντίνος
                    Χιονίδης.

Θέμα 10ο :      Επιστροφή ποσού 140,00€ στην Βαρυτιμιάδη Παρθενόπη του Παναγιώτη 
      ως αχρεωστήτως   καταβληθέντα.

          
 Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Γ. Πάνος

Θέμα 11ο :   Οικονομική επιχορήγηση στο Σύλλογο ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΑΙΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ
 ΑΤΤΙΚΗΣ «ΤΑ ΧΕΙΜΑΔΕΙΑ».
       
 Εισηγητής: Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Γ. Πάνος.

Θέμα 12ο :  Οικονομική επιχορήγηση στο Σύλλογο «ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ».

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 13ο : Οικονομική επιχορήγηση στον Σύλλογο «ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΝΕΟΚΤΙΣΤΩΝ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ».

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 14ο : Οικονομική επιχορήγηση στον Αθλητικό Σύλλογο «ΟΛΥΜΠΙΟΣ ΔΙΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ».

Εισηγητής : Ο Διευθυντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 15ο : Οικονομική επιχορήγηση στον ΣΥΛΛΟΓΟ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ. 

Εισηγητής :Ο Δ/ντής Οικονομικών Υπηρεσιών, κος Φίλιππος Πάνος.

Θέμα 16ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0365 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι 
ΚΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ.  

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 17ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Γ-0225 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι 
ΕΡΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΙΟΥ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 18ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0211 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ.
 
Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 19ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Θ-0136 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.



Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 20ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0372 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος

Θέμα 21ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0362 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΚΙΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 22ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0429 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΤΖΩΡΤΖΙΔΟΥ ΒΕΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος

Θέμα 23ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0461 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι 
ΣΙΩΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος

Θέμα 24ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0463 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι   
ΜΑΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος

Θέμα 25ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0363 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι: 
ΑΝΤΕΚΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 26ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Ζ-1268 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι   
ΗΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 27ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0351 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι  
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος

Θέμα 28ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0387 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΠΑΪΡΑΧΤΑΡΙΔΗ ΚΛΕΩΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ.  

Εισηγητής : Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 29ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0073 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΠΑΛΑΤΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΤΟΥ ΣΤΕΠΑΝ.

Εισηγητής :Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.



Θέμα 30ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Θ-0269 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ.

Εισηγητής :Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 31ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Δ-0320 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι   
ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ.

Εισηγητής :Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 32ο:     Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0466 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι   
                      ΣΙΡΟΤΚΙΝΑ ΡΑΪΣΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΤΡ.

 
                  Εισηγητής :Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.

Θέμα 33ο : Παραχώρηση του υπ’ αριθμ.: Η-0024 οικογενειακού τάφου, επ’ ονόματι
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΝΕΣΤΗ.

Εισηγητής :Ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών, κος Δημήτριος Ι. Νερούτσος.
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